关于举办苏州大学文正学院第二届“青春之声—爱的漂流瓶”活动的通知
为贯彻落实《省教育厅关于组织开展“逆境携行·你我同心—大学生心理健康教育江苏行”主题教育活动的通知》（苏教学函[2020]1号）工作要求，帮助我院学生正确认识困境与挫折，及时调节负性情绪，培养坚忍不拔的性格，引导学生以积极乐观的心态应对当下的学习和生活。特举办“青春之声—爱的漂流瓶 ”活动，具体通知如下：
一、活动组织单位
苏州大学文正学院心理健康教育中心
二、面向对象
苏州大学文正学院全体在籍学生
三、活动时间
2020年5月15日-25日
四、活动内容
向全院同学征集疫情期间的自己的防疫感受、日常防护发生的趣事或烦恼。
1、作品要求
（1）来信以word文档形式为主（以“学号-专业-姓名”命名，如“1717XXXXX-英语-李四”），如需要添加图片、视频、音频等，可另附。
（2）内容切近大学生日常生活，内涵健康，能够反应大学生生活中的心理成长历程，要求是自身体验，作品内容必须为原创作品，严禁抄袭，一经发现，将取消参与资格。
（3）优秀作品形式如下：文笔优美，语言动人，触动人心的优秀文章以及事迹；艺术形式特别且思想先进，内容丰富；可以适当配以图片等。
2、比赛流程
（1）参赛选手提交1-2份作品，并于5月20日前将作品打包压缩，压缩包命名与文件夹命名相同。发送至心理健康教育中心官方邮箱：3067707272@qq.com。逾期不再受理，活动咨询群：1030992728。
（2）本次活动由心理健康教育中心对所有作品进行收集评选，并将优秀作品进行收集整理。评选时间为5月20日-25日。
（3）将收集到的优秀作品发布到中心QQ平台、心理健康教育中心网站，并在心理健康教育中心刊物《心芽》中刊登发布，除此之外，优秀作品还将整理成册，以电子版的形式呈现给全院师生。
（4）奖项设置：特等奖2名，一等奖3名，二等奖9名，优秀奖若干名。
特此通知。
学生处
[bookmark: _GoBack]二〇二〇年五月十一日